1 U wIV. LU IS

Vereflor rOpe César - FC
E 	Pr;2::d2rIte
%....,Ilfeer-Snoneeswaw,e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a capina, limpeza e a retirado dos entulhos da área verde no bairro Feital Vista

Alegre, localizada na Rua Soldado paulo Alves.

REQUERIMENTO N° 1750/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA A CAPINA, LIMPEZA E A RETIRADA
DOS ENTULHOS DA ÁREA VERDE NO BAIRRO FEITAL, VISTA
ALEGRE, LOCALIZADA NA RUA SOLDADO PAULO ALVES.

PROTOCOLO GERAL N° 1985/2019
Data: 10/06/2019 - Horário: 09:14

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue foto em anexo.

Considerando que seja feita a limpeza, evitando a proliferação de bichos peçonhentos e mosquito da

dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

capina, limpeza e a retirado dos entulhos da área verde no bairro Feital Vista Alegre, localizada na Rua

Soldado paulo Alves.

Plenário Dr. Francisco Romano de OU 	 o de 2019.

GISL 	OSO — GI

Verea scira

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sn.leg.br

ht
tp

s:
//m

ai
l.g

o
og

l g
oe

qm
/m

ai
l/u

/0
/

fi'
dr

0£
.fr

ç
i9

0
9
4

//
:  ,

/2
01

9
1

5:
03

0
:S

1  6
10

Z
i

4
06

06
_

15
24

30
jp

g

to
m

mu
lui

lu
o9
~

02
-1i

u

CD

N

LS
:t7

I  6
1

0Z
/9

0/
LO

_

W
dr6££Z

91 909061
0Z

https://m

ail.google.com
/m

ail/u/0/

SS
:t7
I
 61

0Z
/9

0/
LO

2c1

N
£

8
1

S1
 9

090
61

0Z

https://m
ail.goo gle.com

/m
ail/u/0/

■

- ■
17S

:17
I

61
0V

90
/L

0

2d
rZ

90
0V

A
1-

90
90

6
10

Z-
D

IA
II

/0

/n
/H

2u
1/

11
103

-a
l2

oo
2-

Tr
eu

w
:s

du
g

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5